Notandum quod dominus Vlricus de Ottenstayn violenter abstulit nobis vnam aream in Lintpach de qua seruebantur nobis xij denarij. Item in bonis nostris et in fvndo nostro locauit suam mageriam curiam, hec predicta tenet dominus Wernhardus de Swarzenaowe eadem violentia qui relictam domini Vlrici de Ottenstayn

cognomento Asini duxit in uxorem et de predictis bonis adhuc nichil seruiunt nobis. Item ibidem habemus vnam siluam et prata optima ad lx vel amplius plausta feni.

Item in Hermans habemus vij beneficia quorum quodlibet seruit lx denarios Michahelis et vecturas. Item vna area seruit xij denarios et vecturam vini in Reving totum Michahelis. Ibidem seruiunt ij beneficia camerario sicut in eius capitulo continetur.

Item in Walthers habemus x beneficia desolata que coluntur in Hermans et quodlibet seruit xxx denarios Georij. Summa horum x solidi.

2. col. Item in Germvnds iuxta Hermans habemus iiiij^{er} beneficia quorum quodlibet seruit iij solidos Mychahelis et paruam metretam papaueris et quodlibet vnum magnum caseum pascualem et duo beneficia ducunt j carratam vini de Haslarn. Item quodlibet beneficium xv oua in Pascha. Item quodlibet beneficium forestario vnum caseum et duo chvbel avene. Item ibidem sunt iij aree due illarum quelibet seruit xl denarios, tertia seruit xxx denarios, et iij caseos. Item prime due aree seruiunt quelibet ij caseos qui valent iij denarios et hoc ter in anno videlicet in nativitate domini in Pascha et in Pentecoste et quelibet xv metretas avene. Item quelibet paruam metretam papaueris et quelibet xxx oua in predictis festis ter in anno. Item vna area ibidem seruit vij denarios de agris in Chaffenperg, totum Michahelis. Summa.

Item ibidem habemus vnum laneum quod seruit xxx denarios Michahelis.

Item in Hierzpach habemus vij laneos desolatos et vnam aream, quorum laneorum vj seruiunt xxx denarios. Item vnum ibidem seruit subcellario, sicut in eius capitulo continetur. Item vna area seruit infirmario monachorum sicut in eius capitulo continetur. Item vna curia ibidem desolata iam seruit xl denarios, cum autem edificata fuisset seruiuit forestario j talentum totum Michahelis.

Item in Oberndorf et in Chlaffenberg habemus vij beneficia, quorum duo seruiunt infirmario monachorum sicut in eius capitulo de Oberndorf continetur. Item ibidem seruiuntur nobis de v. laneis in Chlaffenberg desolatis de quolibet xxx denarii Michahelis. Item vnum seruit xxx denarios, qui fatetur se ius eundi in siluam temporis domini Ebronis abbatis suis denarijs comparasse.